
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

Ст. Бороздиновская

Об утверждении Положения о деятельности 
психолого-медико-педагогического консилиума школы

В связи с введением ФГОС НОО ОВЗ с 01.09.2016 года, на основании 
приказов Министерства образования и науки Российской Федерации: от 
19.12.2014 № 1599 "Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта образования обучающихся с умственной 
отсталостью (интеллектуальными нарушениями)"; от 19.12.2014 № 1598 
"Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья", с целью организации и проведения обучения 
учащихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности психолого-медико 
педагогического консилиума (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.А.Магомедгаджиева


